

ชื่อโครงการ....โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คสล.พร้อมทำารงรูปตัววี ม.7บ้านหนองผือ

สายทางรอบบ้านทิศตะวันออกหมู่บ้าน

1.หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....200,000..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คสล. พร้อมทำารงรูปตัววี ม.7 บ้านหนองผือ

สายทางรอบบ้านทิศตะวันออกหมู่บ้าน ขนาดท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40x1.00 เมตร

จำนวน 100 ท่อน และบ่อพัก คสล.ขนาดภายใน 0.60x0.60 เมตร จำนวน 11 บ่อ

พร้อมฝาปิด คสล. และเทคอนกรีตทับแบบรางวี พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ตามแบบมาตรฐานที่กำหนดและใบปริมาณงานที่ ทต.กำหนด.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤษภาคม 2565 เป็นเงิน.....200,000..... บาท

5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

5.1 .....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 .....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรัช วันเต็ม ตำแหน่งปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ประธานกรรมการ

6.2 นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

6.3 นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คสล.พร้อมทำารงรูปตัววี ม.7 บ้านหนองผือ สายทางรอบบ้านทิศตะวันออกหมู่บ้าน รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

( ☒ ) อนุมัติ/เห็นชอบ

( ☐ ) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุรียันต์ คำสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่...27...../.....พ.ค...../.....65.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. พร้อมทำรางรูปตัววี ม.7

แบบ ปร.5

ประมาณราคากลางก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. พร้อมทำรางรูปตัววี ม.7

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ หมู่ที่ 7 สายทางรอบบ้านทิศตะวันออกหมู่บ้าน

ตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อ : วันที่ 27 พฤษภาคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ                                            | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|----------|
| 1        | งานวางท่อ ค.ส.ล. พร้อมทำรางรูปตัววี               | 157,192.54                                | 1.3056   | 205,230.58                              |          |
| 2        | ป้ายโครงการฯ                                      | 3,000.00                                  | -        | 3,000.00                                |          |
|          | เงื่อนไข                                          |                                           |          |                                         |          |
|          | เงินจ่ายล่วงหน้า                                  |                                           |          |                                         |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก 0 %                            |                                           |          |                                         |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี                         |                                           |          |                                         |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %                         |                                           |          |                                         |          |
|          | รวมค่าก่อสร้าง                                    |                                           |          | 208,230.58                              |          |
| สรุป     | จึงขอรับการสนับสนุนตามงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติ |                                           |          | 200,000.00                              |          |
|          | ตัวอักษร (สองแสนบาทถ้วน)                          |                                           |          |                                         |          |

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

( นายวิชัย วันเต็ม )

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นายทศพร พรหมสูงยาง )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นายสุวิน ทะกอง )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. พร้อมทำรางรูปตัววี ม.7

แบบ พร.4 แผ่นที่ ..1..

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ หมู่ที่ 7 สายทางรอบบ้านทิศตะวันออกหมู่บ้าน ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ 27 พฤษภาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 32.00-32.99บาท/ลิตร

ปริมาณงาน ขนาด ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40x1.00 ม. จำนวน 100 ท่อน และบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาดภายใน 0.60x0.60 ม.

จำนวน 11 บ่อ พร้อมฝาปิด ค.ส.ล. และเทคอนกรีตทับหลังท่อรางรูปตัววี

| ลำดับที่ | รายการ                       | หน่วย          | ปริมาณ | ค่าวัสดุ   |           | ค่าแรงงาน  |           | รวมเงิน   | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----------|-----------|----------|
|          |                              |                |        | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |           |          |
| 1        | งานคอนกรีต+ทำรางรูปตัววี     |                |        |            |           |            |           |           |          |
|          | - คอนกรีต ค.2                | ม <sup>3</sup> | 24     | 2,289.72   | 54,953.28 | 306.00     | 7,344.00  | 62,297.28 |          |
|          | - ทรายรองพื้น                | ม <sup>3</sup> | 8      | 495.33     | 3,962.64  | 99.00      | 792.00    | 4,754.64  |          |
|          | - เหล็กตะแกรง Wive Mesh      | ม <sup>2</sup> | 154.99 | 30.00      | 4,649.70  | 5.00       | 774.95    | 5,424.65  |          |
|          | Ø 4 มม.@0.20 ม. <sup>#</sup> |                |        |            |           |            |           |           |          |
|          | - ไม้แบบ                     | พ <sup>3</sup> | 2      | 375.00     | 750.00    | 133.00     | 266.00    | 1,016.00  |          |
|          | - ตะปู                       | ก.ก.           | 0.5    | 53.74      | 26.87     | -          | -         | 26.87     |          |
| 2        | งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø      | ม.             | 100    | 549.07     | 54,907.00 | -          | -         | 54,907.00 |          |
|          | 0.40x1.00 ม.                 |                |        |            |           |            |           |           |          |
|          | (รวมค่าดำเนินการ,ค่าขนส่ง)   |                |        |            |           |            |           |           |          |
|          |                              |                |        |            |           |            |           |           |          |
|          |                              |                |        |            |           |            |           |           |          |

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน



ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. พร้อมทำรางรูปตัววี ม.7 แบบ ปร.4 แผ่นที่ ..2..

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ หมู่ที่ 7 สายทางรอบบ้านทิศตะวันออกหมู่บ้าน ตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ 27 พฤษภาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 32.00-32.99บาท/ลิตร

ปริมาณงาน ขนาด ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40x1.00 ม. จำนวน 100 ท่อน และบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาดภายใน 0.60x0.60 ม.

จำนวน 11 บ่อ พร้อมฝาปิด ค.ส.ล. และเทคอนกรีตทับหลังท่อรางรูปตัววี

| ลำดับที่        | รายการ                | หน่วย | ปริมาณ | ค่าวัสดุ   |           | ค่าแรงงาน  |           | รวมเงิน    | หมายเหตุ |
|-----------------|-----------------------|-------|--------|------------|-----------|------------|-----------|------------|----------|
|                 |                       |       |        | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |            |          |
| 3               | งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด | บ่อ   | 11     | 2,615.10   | 28,766.10 | -          | -         | 28,766.10  |          |
|                 | ภายใน 0.60x0.60 ม.    |       |        |            |           |            |           |            |          |
|                 | พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.     |       |        |            |           |            |           |            |          |
|                 | (รวมค่าดำเนินการ)     |       |        |            |           |            |           |            |          |
|                 |                       |       |        |            |           |            |           |            |          |
|                 |                       |       |        |            |           |            |           |            |          |
|                 |                       |       |        |            |           |            |           |            |          |
|                 |                       |       |        |            |           |            |           |            |          |
|                 |                       |       |        |            |           |            |           |            |          |
|                 |                       |       |        |            |           |            |           |            |          |
| รวมค่างานต้นทุน |                       |       |        |            |           |            |           | 157,192.54 |          |

หมายเหตุ อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์ ประจำเดือน มีนาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

( นายวิรัช วันเต็ม )

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นายทศพร พรหมสูงยาง )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

( นายสุวิน ทะกอง )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน